Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» ноября 2023 г. №632-од
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 17 ноября 2021 года №293-од «Об утверждении перечней главных администраторов доходов районного бюджет.»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021года №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 18 октября 2022 года «Об утверждении Положения о порядке и сроках внесения изменений в перечни главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Жигаловский район», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 17 ноября 2021 года №293-од «Об утверждении перечней главных администраторов доходов районного бюджета»:

1.1. в приложении 1 к распоряжению Перечень главных администраторов доходов районного бюджета - органов местного самоуправления (структурных подразделений администрации муниципального образования «Жигаловский район») муниципального образования «Жигаловский район» в разделе «Контрольно-счетная комиссия муниципального образования «Жигаловский район» исключить строку:
«

	909

	1 16 01194 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения против порядка управления, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

                                                                                                                                                                   »
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с после его опубликования.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               И.Н. Федоровский